Câmara Municipal de Juquiá

Comprovante de Protocolo

Número do Protocolo 2024378

PORTARIA 26/2024 - DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE
SERVIDORES RESPONSAVEIS PELA ABERTURA E

is FECHAMENTO DE PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JUQUIA E DA OUTRS PROVIDENCIAS

Autor José Antonio Freire

Matéria Portaria 26/2024

Documento protocolado por Alef Lopes em 20/08/2024 14:11:25

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º 26/2024. “DISPÕE SOBRE

DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES RESPONSÁVEIS

PELA ABERTURA E FECHAMENTO DO PRÉDIO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

JOSÉ ANTONIO FREIRE, Presidente da Câmara

Municipal de Juquiá, no uso de suas atribuições legais, baixa a

seguinte Portaria:

ARTIGO 1.º - Ficam designados os servidores ALEF

MACEDO LOPES, portador do RG Nº 42.943.108-9, LUCIENE

MARINHO DA SILVA, portadora do RG Nº 25.840.614-8, KAYQUE

BRUNO DE OLIVEIRA ARAGÃO, portador do RG Nº 50.078.834-0,

e RAYSSA DA SILVA RASQUIM, portadora do RG nº 63.792.424-

1 como responsáveis pela abertura e fechamento do prédio da

Câmara Municipal.

ARTIGO 2.º - Na ausência ou impedimento de

qualquer um destes servidores, o Diretor Administrativo e Financeiro

ficará responsável para designar outro servidor para substituí-los.

ARTIGO 3.º - Esta Portaria entrará em vigor a partir

da data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Juquiá, 20 de agosto de 2024.

JOSÉ ANTONIO FREIRE - PRESIDENTE

Telefax: (0xx13) 3844-1552 / 3844-1354

E-mail: camarajuquia(icamarajuquia.sp.gov.br Home Page: www.camarajuquia.sp.gov.br

Rua Martins Coelho, 96 - Centro - CEP 11800-000 — JUQUIA — SÃO PAULO